	
	الفجر
	الظهر
	العصر
	المغرب
	العشاء
	ملاحظات

	 1/9 
	
	
	
	
	
	

	2/9 
	
	
	
	
	
	

	3/9
	
	
	
	
	
	

	4/9 
	
	
	
	
	
	

	5/9 
	
	
	
	
	
	

	6/9 
	
	
	
	
	
	هنا الختمة (1)

	7/9 
	
	
	
	
	
	

	8/9 
	
	
	
	
	
	

	9/9 
	
	
	
	
	
	

	10/9 
	
	
	
	
	
	

	11/9 
	
	
	
	
	
	

	12/9 
	
	
	
	
	
	هنا الختمة (2)

	13/9 
	
	
	
	
	
	

	14/9 
	
	
	
	
	
	

	15/9 
	
	
	
	
	
	

	16/9 
	
	
	
	
	
	

	17/9 
	
	
	
	
	
	

	18/9 
	
	
	
	
	
	هنا الختمة (3)

	19/9 
	
	
	
	
	
	

	20/9 
	
	
	
	
	
	

	21/9 
	
	
	
	
	
	

	22/9 
	
	
	
	
	
	

	23/9 
	
	
	
	
	
	

	24/9 
	
	
	
	
	
	هنا الختمة (4)

	25/9 
	
	
	
	
	
	

	26/9 
	
	
	
	
	
	

	27/9 
	
	
	
	
	
	

	28/9 
	
	
	
	
	
	

	29/9 
	
	
	
	
	
	

	30/9 
	
	
	
	
	
	هنا الختمة (5)


خطة ميسرة لتلاوة القرآن وختمه خمسة مرات في رمضان
[bookmark: _GoBack]*ملاحظة: المقرر كل يوم (خمسة أجزاء), جزء بعد كل فرض ولك الخيار أن تترك جزء للفرض الذي يليه بحيث أن يكون مجموع الأجزاء في اليوم 5 أجزاء فقط ..
